Протокол №5

Заседания учебно-методического объединения ИИКТ СДПИ

от 15.12.2023г

Присутствовали:
1. Шевель А.А.– председатель УМО

2. Пирогов Н.В. - член комиссии

3. Плотникова А.А.- член комиссии

4. Царев И.В. - член комиссии

5. Мальцева Т.И.- член комиссии

6. Раус Э.А.- член комиссии

7. Степанова К.Э. член комиссии

8. Колесникова А.П. - член комиссии

9.  Иванова В.В. - член комиссии

10.  Кутергин О.В. - член комиссии

Повестка дня:

1 Анализ успеваемости в учебных группах за ноябрь 2023г.

2. Отчеты заведующих кабинетами о выполненных мероприятиях

3. Отчеты преподавателей о готовности к зимней экзаменационной сессии и выполнении

индивидуальных планов.

4.Участие в научно- исследовательской деятельности в 1 семестра 2023-2024 уч. года

5. Разное

Председатель УМО ИИКТ СДПИ Шевель А.А. провела пятое заседание учебно-

методического объединения преподавателей компьютерных дисциплин (протокол №5 от

15.12.2023г)

Слушали отчеты зав. кабинетами о выполнении мероприятий. В течение семестра зав.

кабинетами выполняли намеченную работу: консультации, занятия предметных кружков,

обновление наглядности и т.д

Постановили:

Принять информацию к сведению, улучшить показатели в работе путем общения с

кураторами, заведующих отделениями, работы со студентами.

Еще раз напомнить студентам о проведении консультаций у преподавателей УМО

ИИКТ СДПИ.

Во время зачетной недели вести дополнительные ежедневные консультации для

студентов.

Считать работу преподавателей о готовности к зимней экзаменационной сессии и

выполнении индивидуальных планов.2023-2024 г. Удовлетворительной.

Считать работу зав. кабинетами в течение 1 семестра 2023-2024 г. удовлетворительной.

Председатель УМО ИИКТ СДПИ     Шевель А.А